Contrarius derogat.

Da.

CAPUT PRIMUM.

*De Invocatione, Insigniis, & loco
Congregationis.*

Congregatio ista Ecclesiastica erecta sub protectione Principis Apostolorum Sancti Petri, cuius virtutum festatio sit illius objectum, pro sigillo habeat duas Claves positas ad modum crucis super libro, cum Pontificali Thiara, locus Congregationis sit in Cappella, & Sacristia Fabricatis in Hospitali Sancti Petri sumptibus ipsius Congregationis cum facultate alio transferendi pro arbitrio eiusdem Episcopi, & Capituli Cathedralis Ecclesie.

Protectores habeat eundem Episcopum, illiusque Successores pro tempore, necnon Capitulum eiusdem Ecclesie Cathedralis.

CAPUT SECUNDUM.

*De qualitatibus admittendorum
in Congregatione.*

Ad Congregationem admittantur Sacerdotes huius tantum Diocesis Diaconi, & Subdiaconi eiusdem, necnon Beneficiati, & Vicarii Ecclesiarum, etsi jam habeant domicilium extra Civitatem, cum onere tamen celebrare faciendi Missas pro Defunctis (ut infra,) & in admittendis Confratribus habeant votum illi, qui die qua proponuntur in Congregatione reperientur, & in aequalitate votorum mittantur sortes.

Absentes imposteum a Diocesi excludantur a Congregatione, sed si redierint, & voluerint, admittantur, dummodo celebrent Missas pro Defunctis, ut infra, & a Civitate non distent ultra centum leucas.

Ingredientes Religionem Regularem, die qua professionem emittunt, remaneant exclusi, non autem antea.

Si aliquis Sacerdos, Diaconus, aut Subdiaconus in articulo mortis constitutus admitti voluerit ad Congregationem, admittatur, non tamen Confratres teneantur Missas celebrare pro illius anima, sed tantummodo interesse illius sepultura, ac pro illo orare, & si convaluerit, remaneat Confrater.

CAPUT TERTIUM.

De Officialibus Congregationis.

Officiales Congregationis eligantur per vota Abbatis, duorum Consultorum, Secretarii, Thesaurarii, & Sacrista, Abbas tanquam superior presidebit, & sermone, & exemplo studebit Omnipotentis Dei servitio, & spirituali, ac temporali Congregationis implemento.

Consultores Abbati assistent in regimine Congregationis, tam in spiritualibus, quam in temporalibus.

Secre-

Datum Romae apud Sanctam Mariam
Majorem sub Annulo Piscatoris, die vi-
gesimasecunda Decembris 1648. Pontifi-
catus nostri Anno V.

CXVIII.

*Ex Regest. in
Decret. Brevis.*
Confirmatio Constitutionum in forma
specificae Congregationis Ecclesiastico-
rum sub Invocatione Sancti Petri erectae
auctoritate ordinaria in Civitate Ange-
lopolitan.

INNOCENTIUS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Universalis Ecclesie regimini meritis licet imparibus divina dispositione prepositi ad pias Christianorum presertim in sortem Domini vocatorum Congregationes pro exercendis jugiter pietatis, & charitatis operibus ad omnipotentis Dei gloriam, & proximorum solamen, atque edificationem institutas, ut felicioribus in dies proficiant incrementis, pastoralis officii nostri partes libenter convertimus, & ea, quae pro felici eorum statu provide facta fuerunt, quo exactius observentur, perpetuaque roboris firmitate subsistant, Apostolica confirmationis patrocinio communimus, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire,

Supplicatio.
§.1. Sane pro parte Venerabilis Fratris Joannis Episcopi Angelopolitan. in Indiis Occidentalibus Nobis nuper expositum fuit, quod pro regimine, & directione Congregationis virorum Ecclesiasticorum Sancti Petri nuncupat. in Civitate Angelopolitan. eiusdem Joannis Episcopi auctoritate erectae, fuerunt factae Constitutiones tenoris, qui sequitur videlicet,

*Constitutiones Congregationis S. Petri erectae
in Civitate de la Puebla Angelorum ap-
probatae a D. Joanne de Palafox,
& Mensoja Dei & Apostolica
Sedis gratia eiusdem Civi-
tatis Episcopo.*

CUM in hac Civitate, illiusque Diocesi adsit magnus numerus Sacerdotum secularium, qui vivere debent in charitate, & uti membra Domini Nostri Jesu Christi tenentur majori vinculo ad servandam huiusmodi charitatem, ob altitudinem eorum status, & perfectionis, ut mediante eorum doctrina, & exemplo fideles dirigantur ad beatitudinem coelestem consequendam. Cumque plures ex dictis Sacerdotibus sint pauperes, nec habeant unde se sustentari possint, praesertim in infirmitate constituti; Ideo necessarium duximus erigere Congregationem Virorum Ecclesiasticorum cum infra scriptis Constitutionibus.

Secretarius describet in libro capitula celebranda, necnon Decreta per Congregationem facienda, in quo etiam describet alphabetica nomina admissorum & in margine nomina Defunctorum, & exclusorum.

Thesaurarius tenebit librum bonorum temporalium Congregationis, & vacabit illorum exactiois recuperationi, & administrationi, prout latius in *Cap. finali* continetur.

Sacrista cum clavibus custodiet ornamenta Ecclesiastica, ceram, & alia spectantia ad Cappellam Congregationis, & omnia sub Inventario describet, & recipiet.

Mandatarius cum veste nigra, in qua adsint arma ipsius Congregationis, praesto erit executioni omnium sibi ordinandorum per Abbatem, & Consultores.

CAPUT QUARTUM.

*De bono exemplo per Congregationes dando,
& eorum obligationibus.*